
令和07年5月分

高洲北小学校前交差点・高洲８丁目交差点

日付（曜日） 主な学校行事等

眼科検診　全学年

運動会係児童打合せ

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

委員会活動
聴力検査１年
内科検診４年

補充学習

心音心電図検査１年

集金日
尿検査救済日
浦教研（第１回定期総会）
短縮５時間日課（通常の水曜日課と同じ）

心音心電図救済

運動会前日準備

運動会

振替休業

耳鼻科検診１，３，５年

補充学習
読み聞かせ（１，２年・すまいる）

６年租税教室　４年認知症サポーター養成講座

内科検診２，５年
クラブ活動

脊柱側わん症検診５年

補充学習

16:30

28日(水) 7:20 ～ 8:20 13:00

～

～ 15:00

27日(火) 7:20 ～ 8:20 14:30 ～

26日(月) 7:20 ～ 8:20 14:30

29日(木) 7:20 ～ 8:20 14:30 16:30

～ 16:30

23日(金) 7:20 ～

25日(日)

24日(土)

8:20 14:30 ～

16:30

16:30

22日(木) 7:20 ～ 8:20 14:30 ～

21日(水) 7:20 ～ 8:20 13:30 ～ 15:30

20日(火) 7:20 ～ 8:20 14:30 ～ 16:30

19日(月)

18日(日)

17日(土) 7:20 ～ 8:20 12:00 ～ 14:00

16:30

16日(金) 7:20 ～ 8:20 13:00 ～ 15:00

15日(木) 7:20 ～ 8:20 14:30 ～

14日(水) 7:20 ～ 8:20 14:00 ～ 16:00

13日(火) 7:20 ～ 8:20 14:30 ～

6:3012日(月) ～ 1:00 4:30 ～0:00

10日(土)

11日(日)

16:30

8日(木)

7:20

～ 8:20 14:30 ～

9日(金) ～ 8:20 14:30 ～

7日(水) 7:20 ～ 8:20 13:00

16:30

～ 15:00

7:20

6日(火)

5日(月)

4日(日)

3日(土)

15:00

2日(金) 7:20 ～ 8:20 13:00 ～ 15:00

16:30

高洲北小学校区交通整理員の配置日時表　

登校時の配置時間 下校時の配置時間

1日(木) 7:20 ～ 8:20 13:00 ～

16:30

30日(金) 7:20 ～ 8:20 14:30 ～


